扬 州 大 学 文 件
扬大研院〔2020〕23号

[image: image1.png]

关于公布2020年度专业学位研究生教学案例库

建设项目立项名单及资助经费的通知

各相关学院：

根据研究生院《关于开展2020年度专业学位研究生教学案例库立项建设的通知》（校研院〔2020〕9号），全校共有21个学院推荐提交了54份专业学位研究生教学案例库申报材料。经研究生院审核、专家组评审，最终遴选立项建设项目30项，具体立项名单见附件。

为支持研究生教学案例库建设工作，学校先拨付专项资金的60%用于立项研究生教学案例库建设工作，剩余40%在结项后拨付。资助经费划拨到项目负责人账户，专项用于研究生教学案例库建设，经费使用由项目负责人负责，经学院分管院长审批后报支。

专业学位研究生教学案例库项目建设年限为2年，请各项目负责人认真学习相关专业学位教指委教学案例编写要求和收录标准，登录“中国专业学位教学案例中心”（https://ccc.chinadegrees.com.cn/），参考借鉴相关专业已入库教学案例，按照《扬州大学专业学位研究生教学案例库建设指导意见（试行）》的要求，按期完成项目建设任务。各相关学院要加强案例库项目建设培训、监督与检查工作。

附件：2020年专业学位研究生教学案例库建设项目立项

名单及资助经费一览

扬 州 大 学

2020年7月22日
[image: image2.png]

扬州大学校长办公室          　　　　 　　2020年7月22日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSPtLBfwMB32LiTzKiTvLC=sUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrvMCABNDHxQhz3LCkEKSP3NDXsNSHwLRzyMSb1LiYFQCP4QDM8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOib2MCPf0sB0wL6DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6Q68acsOOQoyvuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6Q68acsOOQoyvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9zd+V2aSyzZb7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOikCQTMELSf2QSTwPiXxQDL7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xLBzvMxzxMx=fLCj5LCj5LCTfHBiJrayj0KS=sMeTz8pwuqWXJSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiDvKiHxMB3wMSftLi=4OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4FMBz1PRz4Lh0EPRzvQRz3MivuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEUyYTogclEMQCT9LCvuUWMkRlE1XT0DMS3MBiwSYVErPWQWZFkiZEAgY1T9na501iKRr5F+OB8SYVErPWQWZFkiZEAgY1T9OEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHvLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOlT2XlD0YlEkNSP1XyD3YVUkYi=1XlUlXyYhXy=uVloPK10TTB85QE=3J1YGbj34cyAsLDsEbVcSRk=vVl8mcmEVS0gRcUcwUjohY18wRDcBbCE1NUcgZ10wRWYSYj4HJyYRPmAJVFfzZ0ovQikxY1sgXjU2QyUrR2ADcGEVVkUZSWMxYkMPcVYiLTcwTzsPUzrvXSfqRWMVUlMwL2QUMTYJajEtSFEwTSIJX2MRbFnzTiE0R1wvZ0X2RF0BYV4lS1EvbD4nXRsFMCEnRTkKUWoBMUUxTUULUFQjdWUzZkALVjXvM2gpVGARbVUzcVQOSjcAZR8wXWIiQlwXUkkpLCASSjcnQyIEZCYtXzcEQ181ckAwT0orVDc2YEkILVsuMCUFZkExaEEzVh8JLzUHTFr0X0UHcTErcmg1ZzIJcS=ycmoGPWkDVWomXkMuX18EK0EOaVcJZ13uMiTvQ1QKSjksQFYxUjQpR101ZUklSCIQMj3zZz0wSmDwMFYOQUYWdFopQF4xVWMSSGUoQVgFRzYWVV4QP2cHVFEMT1sTRTD3RD8MQ1s1PSU3SUATMzY4QUkoXjUNNDUwSmErcVoIT2UIZ1YsQ2gTL1EkRkQ3SFUnRV44Z0AMcTMgU0IiYkj1MT8kMT30VGgzVDXzbUQNTiYoX1oSch8mUFc3UkkhaFwLQzzzciIiTWgOcjwNRic1a10rUVE5VV0WLW=vZmDzQjsYLGYKY1EuSEgETGAoZzQCUR8SUWgIVmMzLCYSRFkJLiIJaTwqNCYtQFEkUVcycUMrRzkLa14sbWEBalkPSG=0cEIpbDjqTmEEZ0gNa1gLNGQzb1kRUygiaF4sPlkTVjoIRDnqUDU4Sz0yVigEZTg0b1IxMGcjcGn2RkQxZ2P3LGkmTRsRPT4TR0Uwdjc4a0ExTkoscTsiZ2Y1R0kwViITSUYJdj8odlsgP0YFJ18xR0oHTTsZQ1oNZGMHdVsCVEoua2coSiXvTDU4RR8WYj0sLUQ0dEArUGn3aWkSYkEVQ2IRQDIwZ0k2bj4oPlsxT0T2VjEDSkcDTUQsTVQ4UkIGJ0YvR18XaUklckMBXVEoQGosYDQJbFk5b2cSPlQjakIGaUIyLEEURFwXKyg1ajUAaUgAVWoJSjTvLUX1SWknQF72Q2gKc1EFRjsmYDQvTVklUVkDNWHxSlT2TlkgbTMzbzkXcWICaSQLND0pMxsmbEEhaEUYLS=zdFwZTyk4P0UBL2g5c0=0UUUuLEMMRUkgdDMEazcCQDkQQUcQdTYvQl8QXjnyUTkLbSAuTlwlSyEWZVUAbEUyTTkhNDEDVmcBLVgTVWAGaVcuLmcDQ0M1S14DVEQWdkMldCACTj4jcl4OVD0EUkEDK1TvciUoZVoFVDQoTj4RYTE0UFszbiEIQEgBRzUKLkUxU2I0TUcATkfwamcwPSIycWMwUiDzRjoAbD0UQTwhb2LwTWEXRzMXNU=0bGgZNTcKLUYtZjX2UjkKMBsWSCkLT1gJLDTvbyYWZVEKdVshakQmYyLuRRr2bGooJ0gjYUYycmcUXyIDQEEzQSIxXSEkajsiUB8ybj70YR8JT1oKP2AOTjcoNFI5cDnqVDD2TmL0czfvLkYPND4sJzM2YT00bzoTZFkrSz0SQGkwNF0AMTc0SCQlamARTygRZSIoXULzPUQPYUkAYGEXRBszYl4DRU=vYTEUdEIAPV4AahsLYCbqcFMRSmMUUFMTUzECTFcWPUEEPT82OSz7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJOEMoYz4gcGUxYUQ4bFT9LSvuT1kmSlEzcWIkUGkvYS3MBiwSZVctUGkvYS3vOB8SZVctUGkvYS3MBiwOYlYrZV4kUF8TbmUkOiD7Kz8lYlwoalUTa0QxcVT9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9YSchXSUlXVT4MCYiLSgkYVUlLCYhYVYiMlIiLCX2LyP7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOlUmM2kpMjj0XmARRELzbjo2SU=

-2-
-1-

[image: image3.png]

[image: image4.png]g